
 
UCHWAŁA Nr 291/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie analizy wydatków poniesionych w 2020 r. na wynagrodzenia nauczycieli                              

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy               
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudniania 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 
 

Na podstawie art. 30a ust. 1 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) i § 4 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia                  
13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu opracowania sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1303) uchwala się,             
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się wyniki analizy poniesionych w 2020 r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli                
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Obornicki w odniesieniu do wysokości średnich 
wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej 
struktury zatrudnienia na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, w brzmieniu ustalonym               
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
 

STAROSTA  
(  -  )  

Zofia Kotecka  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
Załącznik do uchwały Nr 291/21 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 
Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2020 r. na wynagrodzenia 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Obornicki, 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  

ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 
( przygotowano w Wydziale Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Obornikach,                                        

na podstawie informacji przekazanych przez oświatowe jednostki organizacyjne Powiatu Obornickiego )                       

 

Razem szkoły i placówki prowadzone przez Powiat Obornicki  

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.01 – 31.08.2020 

5,96 

4
,7

2
 21,38 

2
1
,4

1
 29,88 

3
2
,4

8
 125,97 

1
2
5
,7

7
 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.09 – 31.12.2020 

2,24 21,48 37,69 125,36 

Średnie miesięczne wynagrodzenie  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.08.2020 r. 
3.337,55 3.704,68 4.806,07 6.141,09 

Średnie miesięczne wynagrodzenie  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.09 – 31.12 .2020 r. 
3.537,80 3.926,96 5.094,43 6.509,55 

Wydatki faktycznie poniesione w 2020 r.  
na wynagrodzenia w składnikach wskazanych 
 w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela 

230.092,50 1.199.641,69 2.081.197,83 10.345.780,73 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa 

 w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela,  
ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

190.833,07 971.052,87 1.916.879,24 9.452.893,61 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami 
poniesionymi w 2020 r. na wynagrodzenia 
 w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa  w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

+ 39.259,43 + 228.588,82 + 164.318,59 + 892.887,12 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2020 r. 

4.062,37 4.669,32 5.339,69 6.854,96 

Średnie miesięczne wynagrodzenie w 2020 r.  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

3.369,23 3.779,59 4.918,10 6.263,35 



Różnica pomiędzy  
wynagrodzeniem faktycznie osiągniętym  

w 2020 r. w przeliczeniu na jeden etat                        
a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3  

ustawy – Karta Nauczyciela 

+ 693,14 + 889,73 + 421,59 + 591,61 

 
Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2020 r. na wynagrodzenia 

nauczycieli w Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach, 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  

ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 
 

Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.01 – 31.08.2020 

1,83 

1
,3

9
 2,68 

2
,9

3
 9,70 

1
0
,2

7
 18,07 

1
8
,3

2
 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.09 – 31.12.2020 

0,50 3,44 11,42 18,83 

Średnie miesięczne wynagrodzenie  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.08.2020 r. 
3.337,55 3.704,68 4.806,07 6.141,09 

Średnie miesięczne wynagrodzenie  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.09 – 31.12 .2020 r. 
3.537,80 3.926,96 5.094,43 6.509,55 

Wydatki faktycznie poniesione w 2020 r.  
na wynagrodzenia w składnikach wskazanych  

w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela 
62.930,58 147.048,69 662.777,34 1.417.234,36 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa  

w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, 
 ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

55.937,33 133.463,31 605.664,59 1.378.055,28 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami 
 poniesionymi w 2020 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1  

ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

+ 6.993,25 + 13.585,38 + 57.112,75 + 39.179,08 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2020 r. 

3.772,82 4.182,27 5.377,94 6.446,66 

Średnie miesięczne wynagrodzenie w 2020 r.  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

3.353,56 3.795,88 4.914,51 6.268,45 



Różnica pomiędzy  
wynagrodzeniem faktycznie osiągniętym  

w 2020 r. w przeliczeniu na jeden etat 
 a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3  

ustawy – Karta Nauczyciela 

+ 419,26 + 386,39 + 463,43 + 178,21 

 

 

 

 
 

Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2020 r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w Liceum Ogólnokształcącym im. Przemysława II w Rogoźnie, 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  
ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 

 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Przemysława II w Rogoźnie 

Wyszczególnienie 
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.01 – 31.08.2020 

0,00 

0
,0

0
 1,16 

1
,0

6
 5,11 

5
,3

4
 9,33 

9
,2

2
 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.09 – 31.12.2020 

0,00 0,86 5,81 9,01 

Średnie miesięczne wynagrodzenie  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.08.2020 r. 
3.337,55 3.704,68 4.806,07 6.141,09 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.09 – 31.12 .2020 r. 
3.537,80 3.926,96 5.094,43 6.509,55 

Wydatki faktycznie poniesione w 2020 r.  
na wynagrodzenia w składnikach wskazanych  

w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela 
Nie dotyczy 46.454,10 311.843,38 738.092,00 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa 

 w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, 
 ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

Nie dotyczy 47.888,17 314.866,69 692.975,14 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami  
poniesionymi w 2020 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

 ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa  w art. 30 ust. 3 
 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

Nie dotyczy - 1.434,07 - 3.023,31 + 45.116,86 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2020 r. 

Nie dotyczy 3.652,05 4.866,47 6.671,11 



Średnie miesięczne wynagrodzenie  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2020 r. 
Nie dotyczy 3.764,79 4.913,65 6.263,33 

Różnica pomiędzy  
wynagrodzeniem faktycznie osiągniętym w 2020 r. 

w przeliczeniu na jeden etat  
a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3  

ustawy – Karta Nauczyciela 

Nie dotyczy - 112,74 - 47,18 + 407,78 

 
 
 

 
Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2020 r. na wynagrodzenia 

nauczycieli w Zespole Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  

ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 
 

Zespół Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.01 – 31.08.2020 

0,21 

0
,2

2
 3,75 

3
,4

7
 9,05 

8
,7

1
 28,60 

2
8
,4

9
 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.09 – 31.12.2020 

0,25 2,92 8,04 28,26 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.08.2020 r. 
3.337,55 3.704,68 4.806,07 6.141,09 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.09 – 31.12 .2020 r. 
3.537,80 3.926,96 5.094,43 6.509,55 

Wydatki faktycznie poniesione w 2020 r. 
 na wynagrodzenia  w składnikach wskazanych  

w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela 
8.768,80 140.511,01 559.915,04 2.385.769,44 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa  

w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela,  
ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

9.144,88 157.007,29 511.796,34 2.140.920,92 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami  
poniesionymi w 2020 r. na wynagrodzenia 
 w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1  

ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

- 376,08 - 16.496,28 + 48.118,70 + 244.848,52 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2020 r. 

3.321,52 3.374,42 5.357,01 6.978,38 



Średnie miesięczne wynagrodzenie w 2020 r.  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

3.463,97 3.770,59 4.896,64 6.262,20 

Różnica pomiędzy  
wynagrodzeniem faktycznie osiągniętym  

w 2020 r. w przeliczeniu na jeden etat  
a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3  

ustawy – Karta Nauczyciela 

- 142,45 - 396,17 + 460,37 +716,18 

 

 

 

 
 

Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2020 r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie, 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  
ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 

 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.01 – 31.08.2020 

0,92 

0
,9

4
 2,96 

2
,9

3
 2,04 

3
,0

7
 30,24 

2
9
,7

5
 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.09 – 31.12.2020 

0,99 2,88 5,12 28,78 

Średnie miesięczne wynagrodzenie  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.08.2020 r. 
3.337,55 3.704,68 4.806,07 6.141,09 

Średnie miesięczne wynagrodzenie  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.09 – 31.12 .2020 r. 
3.537,80 3.926,96 5.094,43 6.509,55 

Wydatki faktycznie poniesione w 2020 r.  
na wynagrodzenia w składnikach wskazanych  

w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela 
42.312,86 165.961,09 194.032,02 2.319.446,43 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa 

 w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela,  
ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

38.574,06 132.965,40 182.768,99 2.235.031,89 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami  
poniesionymi w 2020 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1  

ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa     w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

+ 3.738,80 + 32.993,69 + 11.263,03 + 84.414,54 

 



Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2020 r. 

3.751,14 4.720,17 5.266,88 6.497,05 

Średnie miesięczne wynagrodzenie w 2020 r.  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

3.419,69 3.781,72 4.961,16 6.260,59 

Różnica pomiędzy  
wynagrodzeniem faktycznie osiągniętym  

w 2020 r. w przeliczeniu na jeden etat 
 a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3  

ustawy – Karta Nauczyciela 

+ 331,45 + 938,45 + 305,72 + 236,46 

 

 

 

 
Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2020 r. na wynagrodzenia 

nauczycieli w Zespole Szkół Specjalnych w Kowanówku, 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  

ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 

 

Zespół Szkół Specjalnych w Kowanówku 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.01 – 31.08.2020 

3,00 

2
,1

7
 10,33 

1
0
,3

5
 2,98 

4
,0

9
 26,90 

2
7
,1

1
 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.09 – 31.12.2020 

0,50 10,38 6,32 27,53 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.08.2020 r. 
3.337,55 3.704,68 4.806,07 6.141,09 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.09 – 31.12 .2020 r. 
3.537,80 3.926,96 5.094,43 6.509,55 

Wydatki faktycznie poniesione w 2020 r.  
na wynagrodzenia w składnikach wskazanych  

w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela 
116.080,26 669.625,06 295.818,87 2.595.834,43 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa  

w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela,  
ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

87.176,80 469.202,13 243.363,90 2.038.394,21 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami 
poniesionymi w 2020 r. na wynagrodzenia 
 w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa  w art. 30 ust. 3 
 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

+ 28.903,46 + 200.422,93 + 52.454,97 + 557.440,22 

 



Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2020 r. 

4.457,77 5.391,51 6.027,28 7.979,33 

Średnie miesięczne wynagrodzenie w 2020 r.  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

3.347,80 3.777,79 4.958,51 6.265,81 

Różnica pomiędzy  
wynagrodzeniem faktycznie osiągniętym  

w 2020 r. w przeliczeniu na jeden etat 
 a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3  

ustawy – Karta Nauczyciela 

+ 1.109,97 + 1.613,72 + 1.068,77 + 1.713,52 

 
 

 
 

 
 

 
 

Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2020 r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Obornikach, 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  
ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 
 
 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Obornikach 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.01 – 31.08.2020 

0,00 

0
,0

0
 0,50 

0
,6

7
 1,00 

0
,9

9
 5,84 

5
,8

9
 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.09 – 31.12.2020 

0,00 1,00 0,98 6,00 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.08.2020 r. 
3.337,55 3.704,68 4.806,07 6.141,09 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.09 – 31.12 .2020 r. 
3.537,80 3.926,96 5.094,43 6.509,55 

Wydatki faktycznie poniesione w 2020 r.  
na wynagrodzenia w składnikach wskazanych 
 w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela 

Nie dotyczy 30.041,74 56.811,18 412.901,11 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa  

w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela,  
ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

Nie dotyczy 30.526,56 58.316,84 443.140,92 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami  
poniesionymi w 2020 r. na wynagrodzenia 
 w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1  

ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

Nie dotyczy - 484,82 - 1.505,66 - 30.239,81 

 



Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2020 r. 

Nie dotyczy 3.736,53 4.782,09 5.841,84 

Średnie miesięczne wynagrodzenie w 2020 r. 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

Nie dotyczy 3.796,84 4.908,82 6.269,68 

Różnica pomiędzy  
wynagrodzeniem faktycznie osiągniętym  

w 2020 r. w przeliczeniu na jeden etat  
a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3  

ustawy – Karta Nauczyciela 

Nie dotyczy - 60,31 - 126,73 - 427,84 

 

 

 
 

Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2020 r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rogoźnie, 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  
ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rogoźnie 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.01 – 31.08.2019 

0,00 

0
,0

0
 0,00 

0
,0

0
 0,00 

0
,0

0
 6,99 

6
,9

8
 

Średnia liczba etatów  
w okresie 01.09 – 31.12.2019 

0,00 0,00 0,00 6,95 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.08.2020 r. 
3.337,55 3.704,68 4.806,07 6.141,09 

Średnie miesięczne wynagrodzenie 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.09 – 31.12 .2020 r. 
3.537,80 3.926,96 5.094,43 6.509,55 

Wydatki faktycznie poniesione w 2020 r.  
na wynagrodzenia w składnikach wskazanych 
 w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 476.502,96 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa  

w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela,  
ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 524.375,24 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami  
poniesionymi w 2020 r. na wynagrodzenia 
 w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1  

ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa     w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy - 47.872,28 

 



Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2020 r. 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 5.688,91 

Średnie miesięczne wynagrodzenie w 2020 r.  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 6.260,45 

Różnica pomiędzy  
wynagrodzeniem faktycznie osiągniętym  

w 2020 r. w przeliczeniu na jeden etat  
a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3  

ustawy – Karta Nauczyciela 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy - 571,54 

 

 

 
 

Faktyczne wydatki poniesione na wynagrodzenia w 2020 r. 
 

( wszystkich nauczycieli w danym stopniu awansu zawodowego ) 

 

Rodzaj wydatku 
Stopień awansu zawodowego 

nauczyciel 
stażysta 

nauczyciel 
kontraktowy 

nauczyciel 
mianowany 

nauczyciel 
dyplomowany 

Razem poniesione wydatki 
na wynagrodzenia 

230.092,50 1.199.641,69 2.081.197,83 10.345.780,73 

Razem poniesione wydatki 
 na wynagrodzenia zasadnicze 

147.428,79 683.988,38 1.202.437,44 5.476.219,74 

Razem pozostałe składniki 
wynagrodzeń wg art. 30 ust. 1 
ustawy – Karta Nauczyciela 

82.663,71 515.653,31 878.760,39 4.869.560,99 

w tym: 

dodatek za wysługę lat 4.586,63 49.887,13 178.212,44 972.751,60 

dodatek funkcyjny z tytułu 
pełnienia funkcji kierowniczej 

0,00 0,00 0,00 179.819,07 

dodatek opiekuna stażu 0,00 0,00 1.825,10 6.549,13 

dodatek wychowawcy klasy 2.220,00 23.127,42 51.329,08 194.199,27 

dodatek za warunki pracy 12.987,66 65.695,69 29.105,86 201.119,03 

dodatek motywacyjny 2.043,59 11.776,77 24.738,25 235.041,78 

dodatek specjalny 0,00 0,00 679,28 0,00 

nagroda jubileuszowa 0,00 0,00 21.829,49 197.678,01 

nagroda ze specjalnego funduszu 
nagród 

0,00 3.584,00 21.114,00 102.464,00 

odprawa emerytalna i rentowa 0,00 0,00 8.614,98 31.966,98 

odprawa z tytułu rozwiązania 
stosunku pracy 

0,00 0,00 0,00 0,00 



za godziny ponadwymiarowe 
 i godziny doraźnych zastępstw 

26.218,16 154.030,71 276.236,45 1.284.061,34 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.535,76 75.632,99 100.166,98 651.177,86 

wynagrodzenie za urlop 
wypoczynkowy 

22.410,77 89.494,62 130.785,60 674.751,91 

ekwiwalent za niewykorzystany 
urlop wypoczynkowy 

1.062,18 4.238,26 3.961,74 8.736,06 

wynagrodzenie za czas 
nieobecności w czasie której 
pracownik zachowuje prawo 

 do wynagrodzenia 

0,00 1.133,70 2.231,01 7.517,43 

wynagrodzenie za czas choroby 
do 14 dni / do 33 dni  

płatne z budżetu jednostki 
598,96 37.052,02 27.930,13 121.727,52 

 


